
Uchwała XXIX/327/2004 
 Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 11 maja 2004 r. 
 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXVI / 306 / 2004 z dnia 

2 marca 2004r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2004. 

 
 

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
[Dz. U.  Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami], Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta, postanawia: 
 
 
 

§ 1. 
Zatwierdza się zmianę zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXIX/327/2004 
z dnia 11 maja 2004r. 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW                         

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ  

  
  

plan na 2004 rok  
  w złotych 

Lp. Treść Plan na 2004r. 

- 1 - - 2 -   - 3 - 
1 Stan środków obrotowych na początek okresu 28 555
2 Przychody ogółem 615 000
 w tym: 
    - wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 15 000
    - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez Zarząd 

Województwa i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 
600 000

3 Razem  (1 +2 ) 643 555
4 Wydatki ogółem 643555
 w tym: 
 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 

   - audycje telewizyjne, plakaty, ulotki, broszury, kalendarz komunalny, regulamin utrzymania 
czystości i porządku w mieście 

50 000

 Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitaringu środowiska 
   - udział w kosztach eksploatacji stacji monitoringu w Nowym Sączu przy ul. Pijarskiej 20 000
 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 

zadrzewień, zakrzewień oraz parków 
   - zakładanie i rekultywacja zieleńców, urządzanie zieleni miejskiej 180 000
 Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi 
   - zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,  40 000
 Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 
  - dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania przyłącza do istniejącej 

kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza instalacji sanitarnej budynku do kanalizacji 
deszczowej i wykonanie wpięcia do kanalizacji sanitarnej  

203 555

 Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju, w tym na programy ochrony środowiska  

   - dofinansowanie kosztów oczyszczania ścieków bytowych powstających w wyniku 
funcjonowania gospodarstw domowych, dowożonych samochodami asenizacyjnymi na 
oczyszczalnię ścieków przy ul. Wiklinowej w Nowym Sączu  

130 000

  - aktualizacja Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami 20 000
5 Stan środków finansowych na koniec okresu 0
6 Razem  (4 +5 ) 643 555

 
 

 


